

Velkommen til GF Fasangården



FASANGÅRDEN

Grundejerforening for dele af vejene Kamerunvej, Tanavej samt hele Dakar Allé, Somalivej og Nairobi Allé i Tårnby kommune.



Rigtig hjertelig velkommen til foreningen!

Vi er meget glade for at I har valgt at bo her.

Vi er en mindre grundejerforening med ca. 60 parceller.

Du kan finde en masse info om foreningen, vores vedtægter, referater fra tidligere generalforsamlinger, kontakt info til bestyrelsen samt meget mere på foreningens egen hjemmeside:

gf-fasangaarden.dk

Derudover har vi også en Facebook gruppe, hvor foreningens medlemmer kan kontakte hinanden, låne ting, inviterer til ting og meget andet.

Gruppen på Facebook hedder således:

[GF Fasangården - Vestamager](#)

Kontingent til Grundejerforeningen

Som medlem af en grundejerforening betaler man et årligt medlemskontingent.

Dette beløb betales hvert år i marts. Du får en opkrævning fysisk i din postkasse, og kan betale med enten MobilePay eller via bank overførsel.

Som grundejer har vi vedligeholdelsesforpligtelsen helt ud til midten af vejen foran vores egne matrikel.

Dette betyder at ukrudt, planter, sand, blade og lignende ikke kun skal fjernes fra hæk og fortov, men også fra rendestenen/kantstenen og helt ud til midten af vejen foran ens egen matrikel.

Konsekvensen af hvis rendestenen/kantstenen f.eks. ikke bliver fejlet/ryddet for sand, sten og snavs er, at det danner grobund for ukrudt og planter. Fjernes ukrudt og planter ikke kan dette medføre skader og frostsprængninger i fortov, rendesten og asfalt, og det kan blive en bekostelig affære at udbedre.

Hvor meget må træer og hække vokse ud på fortove og vej jf. Hegnsloven og Tårnby Kommune?

Hække og hegn, der vokser ud til vejen, må som udgangspunkt ikke overskride skellinjen – dette gælder også for carporte, garager og fast hegn (plankeværk og lignende).

Et træ eller anden beplantning må dog godt vokse ud over et offentligt fortov, hvis der er 2,75 meters frihøjde fra jorden op til grenene og mindst 1 meter fra grenenes spids til vej eller cykelsti. Hvis beplantningen vokser ud over kørebanen, skal der være minimum 4,20 meters frihøjde.